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La S.N.S. Maratea, con l’approvazione del Comitato di Settore Nuoto Pinnato della FIPSAS, organizza per Sabato 
11 luglio 2015, presso la spiaggia di FIUMICELLO DI MARATEA,  il 2° TROFEO NAZIONALE “CITTA’ 
DI MARATEA” di NUOTO PINNATO di FONDO, manifestazione a livello Nazionale aperta a tutte le categorie 
agonistiche e masters.  
 
                                               REGOLAMENTO  PARTICOLARE 
 

 1-ORGANIZZAZIONE 
La manifestazione, che è retta  dal Regolamento Nazionale Gare e dal presente Regolamento Particolare, e che 
tutti i partecipanti, per effetto della loro iscrizione dichiarano di conoscere ed  accettare, prevede le seguenti 
prove:  
- 1^ , 2^ , 3^ , JUN. , SEN. E MASTERS M/F : mt. 1500 n.p. e pinne;  
 
N.B. La gara è aperta anche ad eventuali esordienti (nati 2004 e successivi) su mt 500 attraverso 
egida e tesseramento ASI settore nuoto. In questa gara sarà obbligatoria boa segnalazione 
personale fornita dall’organizzazione 
 
 

 PROGRAMMA GARE: 
 

                     

SABATO 11 LUGLIO 2015:  

    
ore 10,00       raduno atleti per i controlli documenti di gara e distribuzione numeri di gara 
 
ore 11,00  partenza Nuoto categorie esordienti F/M mt 500  e premiazione 
 
ore 12,00  partenza Nuoto Pinnato categorie agonistiche e masters  F/M mt 1500 e 

premiazione  
 

N.B. IN CASO DI MALTEMPO L’ORGANIZZAZIONE SI RISERVA L’OPPORTUNITA’ DI ANNULLARE LA 
PROVA O, A DISCREZIONE DEL GIUDICE CAPO, L’EVENTUALITA’ COME DA REGOLAMENTO, DI 
UNIFICARE UNA O PIU’ PARTENZE. SI CONSIGLIA QUINDI A TUTTI GLI ATLETI LA PRESENZA SUL 
CAMPO DI GARA ALLE ORE 10.00. 

   
     2-PARTECIPANTI – ISCRIZIONI              

Tutte le società devono essere affiliate alla F.I.P.S.A.S. per il settore nuoto pinnato e tutti i concorrenti 
devono essere in possesso della tessera “atleta” regolarmente vidimata per l’anno in corso.  I soli 
esordienti (2004 e successivi) dovranno essere in possesso invece di tesseramento ASI settore nuoto. 



ARRIVO MT 500

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA
1 2 ALEXA GIULIA MARIA 2005 A1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 500 PINNE 8.06,3
2 1 CIANCIOTTA PIERO 2005 A1 M SNS MARATEA 500 PINNE 8.13,2
3 153 GRIECO GIOVANNI 2005 A1 M SNS MARATEA 500 PINNE 8.18,7
4 6 USAI ALESSIO 2004 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 500 PINNE 8.19,2
5 109 RENDINA ALESSANDRA 2005 A1 F SNS MARATEA 500 PINNE 8.30,6
6 5 DI NICOLA BENEDETTA 2004 A2 F SNS MARATEA 500 PINNE 8.38,9
7 4 DONNIANNA GLORIA 2004 A2 F SNS MARATEA 500 PINNE 8.58,3
8 64 FANTI FEDERICO 2007 B1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 500 PINNE 9.09,1
9 65 VACCARO LAURA 2006 B2 F SNS MARATEA 500 PINNE 9.14,1
10 129 MACELLARO FLAVIA 2005 A1 F SNS MARATEA 500 PINNE 9.57,9
11 3 FANTI LORENZO 2005 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 500 PINNE 9.58,9
12 42 STOLFI DONATA 2007 B1 F SNS MARATEA 500 PINNE 10.09,4
 108 DI NICOLA ROCCO 2006 B2 M SNS MARATEA 500 PINNE ASS

1 42 STOLFI DONATA 2007 B1 F SNS MARATEA 500 PINNE 10.09,4

1 65 VACCARO LAURA 2006 B2 F SNS MARATEA 500 PINNE 9.14,1

1 2 ALEXA GIULIA MARIA 2005 A1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 500 PINNE 8.06,3
2 109 RENDINA ALESSANDRA 2005 A1 F SNS MARATEA 500 PINNE 8.30,6
3 129 MACELLARO FLAVIA 2005 A1 F SNS MARATEA 500 PINNE 9.57,9

1 5 DI NICOLA BENEDETTA 2004 A2 F SNS MARATEA 500 PINNE 8.38,9
2 4 DONNIANNA GLORIA 2004 A2 F SNS MARATEA 500 PINNE 8.58,3

1 64 FANTI FEDERICO 2007 B1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 500 PINNE 9.09,1

 108 DI NICOLA ROCCO 2006 B2 M SNS MARATEA 500 PINNE ASS

1 1 CIANCIOTTA PIERO 2005 A1 M SNS MARATEA 500 PINNE 8.13,2
2 153 GRIECO GIOVANNI 2005 A1 M SNS MARATEA 500 PINNE 8.18,7
3 3 FANTI LORENZO 2005 A1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 500 PINNE 9.58,9

1 6 USAI ALESSIO 2004 A2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 500 PINNE 8.19,2

2° TROFEO NAZIONALE "CITTA' DI MARATEA"
NUOTO PINNATO E NUOTO 

FIUMICELLO DI MARATEA - SABATO 11 LUGLIO 2015



ARRIVO MT 1500

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA
1 20 PARIGIANO GAETANO 2000 2 M SNS MARATEA 1500 PINNE 17.58,2
2 24 MONTINI FEDERICO 1999 3 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 NP 18.23,4
3 25 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 19.27,7
4 28 FERRARO MARIAPIA 1998 3 F SNS MARATEA 1500 PINNE 20.30,5
5 14 PAPITTO TOMMASO 2002 1 M ZERO9 ROMA 1500 PINNE 20.41,8
6 22 SALOMONE LINDA 1999 3 F SNS MARATEA 1500 PINNE 20.43,6
7 17 POTENZA CARLO 2001 2 M SNS MARATEA 1500 PINNE 20.56,7
8 18 MOGETTA VALENTINA 2001 2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 21.00,4
9 23 FIORENTINO SIMONE 1999 3 M SNS MARATEA 1500 PINNE 21.01,8
10 27 SCARANO ALESSIA 1999 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 21.17,2
11 30 FIORENTINO ALESSIO 1996 JUN M SNS MARATEA 1500 PINNE 21.22,7
12 13 RABBENI MARCO 2002 1 M ZERO9 ROMA 1500 PINNE 21.42,5
13 29 GUGLIELMI LEONARDO 1998 3 M SNS MARATEA 1500 PINNE 21.43,4
14 19 CASALE DANIELA 2000 2 F SNS MARATEA 1500 PINNE 21.48,7
15 7 DONNAIANNA DALILA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PINNE 21.49,0
16 33 MENNONNA MARCELLO 1975 M40 M SNS MARATEA 1500 PINNE 22.21,3
17 10 ANDALORO MATTIA 2003 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 22.40,8
18 40 LANGELLA ANTONIO 1976 M35 M POSEIDONE 1500 PINNE 23.24,3
19 26 MOGETTA ARIANNA 1999 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 23.44,8
20 8 LORUSSO NADIA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PINNE 23.47,1
21 12 SCARANO SARA 2002 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 24.32,0
22 11 MANZI ALESSIO 2002 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 24.32,4
23 9 RAMUNDO ARIANNA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PINNE 24.41,8
24 38 PERRETTI MARGHERITA 1960 M55 F DIMENSIONE DONNA 1500 PINNE 25.05,8
25 15 ANGELICCHIO SARA 2001 2 F SNS MARATEA 1500 PINNE 25.56,1
26 21 GENTILESCA MARTINA 1999 3 F SNS MARATEA 1500 PINNE 26.06,3
27 37 DI LORENZO LUIGI 1960 M55 M DIMENSIONE DONNA 1500 PINNE 27.55,9
28 36 DE CARLO CARMELA 1969 M45 F SNS MARATEA 1500 PINNE 33.29,3
29 32 LACERTOSA ANGELA 1977 M35 F SNS MARATEA 1500 PINNE 37.00,9

31 QUAGLIATA CARMELA 1979 M35 F SNS MARATEA 1500 PINNE RIT
16 DONNIANNA ENZO 2001 2 M SNS MARATEA 1500 PINNE RIT
34 RIVIELLO ROCCO 1973 M40 M SNS MARATEA 1500 PINNE RIT
35 CONTE DONATO 1970 M45 M SNS MARATEA 1500 PINNE RIT
39 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M POSEIDONE 1500 PINNE ASS

1 7 DONNAIANNA DALILA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PINNE 21.49,0
2 8 LORUSSO NADIA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PINNE 23.47,1
3 12 SCARANO SARA 2002 1 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 24.32,0



4 9 RAMUNDO ARIANNA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PINNE 24.41,8

1 18 MOGETTA VALENTINA 2001 2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 21.00,4
2 19 CASALE DANIELA 2000 2 F SNS MARATEA 1500 PINNE 21.48,7
3 15 ANGELICCHIO SARA 2001 2 F SNS MARATEA 1500 PINNE 25.56,1

1 28 FERRARO MARIAPIA 1998 3 F SNS MARATEA 1500 PINNE 20.30,5
2 22 SALOMONE LINDA 1999 3 F SNS MARATEA 1500 PINNE 20.43,6
3 27 SCARANO ALESSIA 1999 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 21.17,2
4 26 MOGETTA ARIANNA 1999 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 23.44,8
5 21 GENTILESCA MARTINA 1999 3 F SNS MARATEA 1500 PINNE 26.06,3

1 32 LACERTOSA ANGELA 1977 M35 F SNS MARATEA 1500 PINNE 37.00,9
31 QUAGLIATA CARMELA 1979 M35 F SNS MARATEA 1500 PINNE RIT

1 36 DE CARLO CARMELA 1969 M45 F SNS MARATEA 1500 PINNE 33.29,3

1 38 PERRETTI MARGHERITA 1960 M55 F DIMENSIONE DONNA 1500 PINNE 25.05,8

1 14 PAPITTO TOMMASO 2002 1 M ZERO9 ROMA 1500 PINNE 20.41,8
2 13 RABBENI MARCO 2002 1 M ZERO9 ROMA 1500 PINNE 21.42,5
3 10 ANDALORO MATTIA 2003 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 22.40,8
4 11 MANZI ALESSIO 2002 1 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 24.32,4

1 20 PARIGIANO GAETANO 2000 2 M SNS MARATEA 1500 PINNE 17.58,2
2 17 POTENZA CARLO 2001 2 M SNS MARATEA 1500 PINNE 20.56,7

16 DONNIANNA ENZO 2001 2 M SNS MARATEA 1500 PINNE RIT

1 24 MONTINI FEDERICO 1999 3 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 NP 18.23,4

1 25 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1500 PINNE 19.27,7
2 23 FIORENTINO SIMONE 1999 3 M SNS MARATEA 1500 PINNE 21.01,8
3 29 GUGLIELMI LEONARDO 1998 3 M SNS MARATEA 1500 PINNE 21.43,4

1 30 FIORENTINO ALESSIO 1996 JUN M SNS MARATEA 1500 PINNE 21.22,7

1 40 LANGELLA ANTONIO 1976 M35 M POSEIDONE 1500 PINNE 23.24,3

1 33 MENNONNA MARCELLO 1975 M40 M SNS MARATEA 1500 PINNE 22.21,3
34 RIVIELLO ROCCO 1973 M40 M SNS MARATEA 1500 PINNE RIT



35 CONTE DONATO 1970 M45 M SNS MARATEA 1500 PINNE RIT
39 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M POSEIDONE 1500 PINNE ASS

1 37 DI LORENZO LUIGI 1964 M50 M DIMENSIONE DONNA 1500 PINNE 27.55,9
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